

Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön suositus kunnille ja kuntayhtymille

Covid-19-rokotukset henkilöille, joilla ei ole kotikuntaa Suomessa

Kansanterveyden suojelemiseksi on välttämätöntä, että covid-19-rokotuksien kattavuus väestössä olisi mahdollisimman hyvä. Rokottamisella pyritään vähentämään viruksen aiheuttamaa tautitaakkaa, estämään kuolemia ja eliniän menetystä sekä turvaamaan terveydenhuollon kantokykyä.

Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö suosittelee kunnille, että

- kunnat tarjoavat covid-19-rokotuksia Suomessa oleskeleville henkilöille, joilla ei ole kotikuntaa tai muuta oikeutta saada ennaltaehkäiseviä julkisen terveydenhuollon palveluja Suomessa, ei kuitenkaan matkailijoille ja muille hyvin lyhytaikaisesti Suomessa vieraileville.
- kunnat tarjoavat covid-19-rokotuksia tilapäisesti Suomessa oleskeleville muissa EU- tai Eta-maissa tai Sveitsissä sairastautuneille henkilöille sosiaaliturvajärjestelmien yhteensovittamisesta annetun EU-asetuksen 883/2004 nojalla osana lääketieteellisesti välttämätöntä hoitoa. Näillä henkilöillä on toisen EU- tai Eta-maan tai Sveitsin myöntämä eurooppalainen sairaanhoitokortti.
- kunnat tarjoavat covid-19-rokotuksia henkilöille, joilla on Kelan myöntämä Todistus oikeudesta hoitoon Suomessa tai Kelan myöntämä vihreätaustainen eurooppalainen sairaanhoitokortti, joka myönnetään toisessa EU- tai Eta-maassa tai Sveitsissä vakinaisesti asuville eläkkeensaajille, jotka oleskelevat tilapäisesti Suomessa.
- kunnat eivät peri covid-19-rokotteiden antamisesta aiheutuvia kustannuksia sellaisilta henkilöiltä, joilla ei ole Suomessa kotikuntaa.

Covid-19-rokotteita annetaan vapaaehtoisista covid-19-rokotuksista annetun valtioneuvoston asetuksessa (1105/2020) määritellyssä järjestyksessä.

Covid-19-epidemian aiheuttamat välittömät kustannukset katetaan valtion 2021 talousarviossa ja tarvittaessa lisätalousarvioissa. Eurooppalaisen sairaanhoitokortin tai Kelan antaman Todistus oikeudesta hoitoon Suomessa nojalla annetun rokotuksen kustannukset korvataan, kuten muusta kyseisen kortin tai todistuksen perusteella annetusta hoidosta.

Kuntia ja sairaanhoitopiirejä pyydetään tiedottamaan alueensa väestölle kotikunnattomien covid-19-rokotuksen käytännön järjestelyistä.

Lisätietoja

Lääkintöneuvos Sirkku Jyrkkiö, oikeus ennaltaehkäisevään julkiseen terveydenhuoltoon
Ylilääkäri Paula Tiittala, tartuntataudit ja rokottaminen
Hallitusneuvos Henna Huhtamäki, sairausvakuutus

sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@stm.fi

Jakelu

Kunnat

Sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymät

Tiedoksi

Kuntaliitto
Aluehallintovirastot
Valvira
THL
Kela
Hyvinvointiala HALI ry
Folkhälsan Valfärd
Soste ry